

Смета на выполнение строительно-монтажных и отделочных работ в ресторане "Суши Я", г. Киев Спортивная площадь, 1

Всего: #ССЫЛКА!

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ	Ед. изм.	кол-во	Цена за ед.	Сумма	ПЕРЕЧЕНЬ МАТЕРИАЛОВ	Ед. изм.	кол-во	Цена за ед.	Сумма
Электромонтажные работы									
Электрооборудование									
Монтаж щита (ЩМП-6)	шт.	1,00	200,00	200,00	Щит ЩМП-6-0 36 УХЛ3 1200х750х300	шт.	1,00	0,00	0,00
Монтаж счетчика	шт.	1,00	100,00	100,00	Счетчик трехфазный НИК 2303 АРПЗ	шт.	1,00	0,00	0,00
Монтаж автоматов	шт.	54,00	35,00	1890,00	Трехфазный автомат 100 А	шт.	1,00	0,00	0,00
					Трехфазный автомат 32 А	шт.	2,00	0,00	0,00
					Однофазный автомат 10 А	шт.	8,00	0,00	0,00
					Однофазный автомат 6 А	шт.	4,00	0,00	0,00
					Однофазный автомат 4 А	шт.	6,00	0,00	0,00
					Заглушка для автомата	шт.	20,00	0,00	0,00
Монтаж дифавтомата	шт.	20,00	35,00	700,00	Дифавтомат 25А	шт.	20,00	0,00	0,00
Монтаж многорезеточного блока Стандарт" 4х2К+3, 3500 Вт	шт.	6,00	35,00	210,00	Многорозеточный блок "Стандарт" 4х2К + 3, 3500 Вт, без кабело, белый	шт.	6,00	0,00	0,00
Монтаж многорезеточного блока Стандарт" 3х2К+3, 3500 Вт	шт.	1,00	35,00	35,00	Многорозеточный блок "Стандарт" 3х2К + 3, 3500 Вт, без кабело, белый	шт.	9,00	0,00	0,00
Монтаж многорезеточного блока Стандарт" 2х2К+3, 3500 Вт	шт.	8,00	35,00	280,00	Многорозеточный блок "Стандарт" 2х2К + 3, 3500 Вт, без кабело, белый	шт.	8,00	0,00	0,00
Монтаж кнопки управления Старт-Стоп с подсветкой	шт.	5,00	35,00	175,00	кнопки управления Старт-Стоп с подсветкой	шт.	5,00	0,00	0,00
Монтаж шины	шт.	1,00	35,00	35,00	Шина "РЕ" 8х12мм 14/2	шт.	3,00	0,00	0,00
					Короб перфорированный 60х60	м	10,00	0,00	0,00
					Модульный контактор на 25А	шт.	6,00	0,00	0,00
					Динрейка	м	6,00	0,00	0,00
					Комплект монтажный для электрощита	уп	2,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 1,5-8мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 2,5-8мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 6-12мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельные наконечники 10-12мм2	уп	1,00	0,00	0,00
					Кабельный наконечник медный удлиненный D50мм2	шт.	6,00	0,00	0,00
					Расчетитель	шт.	1,00	0,00	0,00
Монтаж таймера	шт.	1,00	30,00	30,00	Таймер SU-TS/TA	шт.	1,00	0,00	0,00
Монтаж выключателей	шт.	5,00	30,00	150,00	Выключатели с супортами и рамками	шт.	5,00	0,00	0,00
Монтаж розеток	шт.	96,00	30,00	2880,00	Розетки с рамками	шт.	96,00	0,00	0,00
					Блок накладной из 4-х розеток	шт.	12,00	0,00	0,00
					Рамка 2-ная , Белая	шт.	6,00	0,00	0,00
					Рамка 3-ная , Белая	шт.	23,00	0,00	0,00
					Рамка 5-ная , Белая	шт.	2,00	0,00	0,00
Монтаж наружной розетки 3-фазной	шт.	2,00	35,00	70,00	Розетка наружная 3-фазная	шт.	2,00	0,00	0,00
					Коробка установочная	шт.	0,00	0,00	#ЗНАЧ!
Монтаж коробок распределительная	шт.	61,00	30,00	1830,00	Коробка распределительная	шт.	61,00	0,00	0,00
					Клема монтажная	шт.	305,00	0,00	0,00
Монтаж лючка	шт.	3,00	35,00	105,00	Лючок	шт.	3,00	0,00	0,00
					Механизм розетки	шт.	12,00	0,00	0,00
Кабельна продукция									
Монтаж кабелю в гофротруби	м	774,00	5,00	3870,00	Кабель ВВГнгд 3х2,5 круглий	м	789,48	0,00	0,00
Монтаж кабелю в гофротруби	м	458,00	5,00	2290,00	Кабель ВВГнгд 3х1,5 круглий	м	467,16	0,00	0,00
Монтаж кабелю в гофротруби	м	20,00	5,00	100,00	Кабель ВВГнгд 2х1,5 круглий	м	20,40	0,00	0,00
Монтаж проводу ПВ-3 нг 1х6 ж/з	м	110,00	5,00	550,00	Провід ПВ-3 нгд 1х6 ж/з	м	112,20	0,00	0,00
Монтаж проводу ПВ-3 нг 1х35 ж/з	м	10,00	5,00	50,00	Провід ПВ-3 нгд 1х35ж/з	м	10,20	0,00	0,00
Монтаж проводу ПВ-3 нг 1х2,5 ж/з	м	40,00	5,00	200,00	Провід ПВ-3 нгд 1х2,5 ж/з	м	40,80	0,00	0,00
Монтаж кабелю в гофротруби	м	6,00	5,00	30,00	Кабель КВВГ нг 10х1,5 круглий	м	6,12	0,00	0,00
Матеріали									
					Гофротруба Ø32 мм	м	#ЗНАЧ!	0,00	#ЗНАЧ!
					Гофротруба Ø20 мм	м	#ЗНАЧ!	0,00	#ЗНАЧ!
					Гофротруба Ø16 мм	м	#ЗНАЧ!	0,00	#ЗНАЧ!
					Муфта для гофротрубы 32мм	шт.	15,00	0,00	0,00
					Муфта для гофротрубы 20мм	шт.	120,00	0,00	0,00
					Муфта для гофротрубы 16мм	шт.	40,00	0,00	0,00
					Держатель для гофротрубы 32мм	шт.	10,00	0,00	0,00
					Держатель для гофротрубы 20мм	шт.	403,00	0,00	0,00
					Держатель для гофротрубы 16мм	шт.	213,00	0,00	0,00

